números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a 

centralização do recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, 

é de R$ 296.387,08 (duzentos e noventa e seis mil e trezentos e oitenta e sete reais e oito 

centavos ), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1em anexo. 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

P á g i n a  20 | 20 

Avenida Antônio Francisco do Nascimento, 11 – Centro – Arauá/SE